平成 26 年 10 月 29 日
各      位

会 社 名    椿本興業株式会社

代表者名  取締役社長     椿本 哲也

（コード番号 8052  東証第 1部）

問合せ先  取締役 執行役員  大河原 治

（TEL．  06－4795－8805 ）

当社元従業員の逮捕について

本日、当社元従業員１名及び取引先役員ら２名が架空取引の詐欺容疑で逮捕されたとの事実

を確認いたしました。

この逮捕は、昨年の不正事件に係る逮捕でありますが、昨年の不正事件につきましては、平

成 25 年 3月 18 日に公表した後、下記の通り関連事項を開示済であります。

当社は、現在社内業務全般の徹底的な見直しと改善措置を、全社を挙げて取り組んでいると

ころであります。

  株主をはじめ投資家の皆様、お取引先の皆様及び市場関係者の皆様には多大なるご迷惑とご

心配をお掛けする結果となり、重ねて深くお詫び申し上げます。

記

  ① 平成25年３月18日付開示 当社従業員による不正行為について

  ② 平成25年３月25日付開示 第三者委員会設置に関するお知らせ

  ③ 平成25年５月 8日付開示 第三者委員会の報告書受領と当社の対応方針について

  ④ 平成25年５月 8日付開示 当社元従業員による不正行為にかかる決算訂正について

  ⑤ 平成25年５月10日付開示 過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出に関する

お知らせ

⑥ 平成25年５月24日付開示 東京証券取引所への「改善報告書」の提出に関するお知

らせ

大阪証券取引所への「改善報告書」の提出に関するお知

らせ

⑦ 平成25年12月 2日付開示 「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ

以 上

KNR
新規スタンプ